
UCHWAŁA NR XXV/.../09 RADY GMINY KORYCIN
z dnia 5 lipca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. c, d, e, i oraz pkt  10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 
62 poz. 504) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXI/141/09 Rady Gminy Korycin  z  dnia  19 lutego 2009 r.  w 
sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Korycin  na  2009  rok  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały;

2) dochody budżetu określone w § 1 uchwały nie ulegają zmianie i wynoszą 17 946 007 
zł;

3) wydatki budżetu określone w § 2 ust 1 uchwały nie ulegają zmianie i wynoszą 20 200 
580 zł;

4) deficyt  budżetu określony w w § 2 ust  5.  uchwały wynosi  2 254 573 zł  i  pokryty 
zostanie:

w kwocie 56 777 zł. wolnymi środkami

w kwocie 2 197 796 zł. planowanymi do zaciągnięcia kredytami bankowymi. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały XXI/141/09 Rady Gminy Korycin z dnia 19 lutego 
2009 r, zmieniony Uchwałą XXIII/158/09 Rady Gminy Korycin z dnia 29 maja 2009 r. i 
Uchwałą  XXIV/164/09  Rady  Gminy  Korycin  z  dnia  26  czerwca  2009  r.  „Limity 
wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2009  -  2010”  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 3a do Uchwały XXI/141/09 Rady Gminy Korycin z dnia 19 lutego 
2009 r, zmieniony Uchwałą XXII/149/09 Rady Gminy Korycin z dnia 15 kwietnia 2009 r 
oraz  Uchwałą  XXIII/158/09  Rady Gminy Korycin  z  dnia  29  maja  2009 r.  i  Uchwałą 
XXIV/164/09 Rady Gminy Korycin z dnia 26 czerwca 2009 r.   „Limity wydatków na 
zadania inwestycyjne w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.



§ 4. § 13 ust 1 Uchwały Nr XXI/141/09 Rady Gminy Korycin z dnia 19 lutego 2009 r. 
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Korycin,  otrzymuje  następujące  brzmienie: 
„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 197 796 zł.”

§ 5. W uchwale XXIV/164/09 Rady Gminy Korycin na 2009 rok w załączniku nr 1 do 
Uchwały,  w  dziale  754,  rozdziale  75412  uzupełnia  się  wpis  w  kolumnie  3  poprzez 
dopisanie paragrafu 2030. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2009 rok stanowi załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia  i  podlega  opublikowaniu  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Józef Gliński   

2


